o Povo do Município de Nova Ponte, por seus representantes aprovou, e eu, em
seu nome, sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° - Fica o Poder Executivo autorizado a abrir crédito especial no orçamento
do Departamento Municipal de Água e Esgoto no exercício de 2017 até o valor de R$
16.000,00 (dezesseis mil reais) na dotação orçamentária abaixo discriminada:

Órgão :
Unidade :
Função :
Subfunção :
Programa :
Projeto :
Categoria Econômica :
Mod. de Aplicação :
Grupo de Natureza :
Elemento de Despesa :
Fonte de Recursos :

04 - DEPARTAMENTOMUNICIPAL DE AGUAE ESGOTO